



Alexander Källström vid ett av lägren hos Solna Seglarskola.

Ung hjälte med seglarskola för ukrainska barn

Alexander Källström från Solna Seglarskola har utsetts till "Båtlivets Unga Hjalte 2025". Han får priset bland annat för sina insatser med en seglarskola för ukrainska barn i Stockholm.



ALEXANDER ÄR 18 år gammal. Hans mor kom till Sverige från Ryssland för 30 år sedan medan pappan kommer från Vasa i Finland.

– Jag är uppväxt i Solna sedan jag var sex år gammal. Innan dess bodde vi i centrala Stockholm, säger Alexander Källström.

Till våren tar Alexander studenten från ekonomisk linje på gymnasiet. Därefter väntar militärtjänst med start i början av augusti.

– Jag hoppas att få komma till Marinen, men inget är bestämt än.

Alexander gillar att vara aktiv på fritiden med allt från båtar till träning. Han har ingen egen båt

men har tillgång till olika båtar hos båtklubben.

– Jag tränar och gymmar för att det är kul och för att må bra tillsammans med mina vänner. Dessutom seglar jag en del och har tävlingssimmat tidigare, berättar Alexander som är medlem i Solna Seglarskola.

UNDER TRE SOMRAR har Alexander varit med som instruktör och ledare för olika grupper med barn från Ukraina på ett seglarläger som hålls hos Solna Seglarskola. Han har på ett föredömligt sätt visat dem vägen in i svensk segling.

– Förra året hade vi en mycket

uppskattad motorbåtskurs för ungdomar från Ukraina som bor i Sverige. Vi har även haft flera riksdagsledamöter på besök i vår båtklubb i Solna för att visa hur vi driver ungdomsverksamheten och vikten av att genomföra satsningar på det unga båtlivet.

Efter studentexamen ska Alexander ha semester och då kommer prispengarna väl till pass. Han har planerna klara för en stor del av sommaren.

– Jag ska köpa aktier för en del av pengarna och sedan tänkte jag åka till Spanien i ett par veckor efter examen. Jag ska även försöka stoppa undan en del av pengarna och spara dem. ☺

båtlivets UNGA HJÄLTAR



Alexander Källström har varit med och drivit en seglarskola för ukrainska barn i Sverige i tre år hos Solna Seglarskola.

Juryns motivering:

"Under tre somrar har Alexander Källström varit instruktör och ledare för barngrupper från Ukraina. Han har på ett föredömligt sätt visat vägen in i svensk segling och även talat med flera riksdagsledamöter om vikten att satsa på det unga båtlivet."

"Båtlivets Unga Hjalte 2025" delas ut av tidningen Båtliv (Svenska Båtunionen) i samarbete med International Färg AB, Svenska Kryssarklubben och Svenska Seglarförbundet. Prissumman är 20 000 kr.



Alexander Källström fick sitt pris på båtmässan Allt för sjön av världsomseglaren Gurra Krantz.

 ALANDIA

Vi kan båtar och motorer – så att du kan njuta av båtlivet utan bekymmer. Därför kan du lita på Alandia.

SPECIALIST PÅ BÅTFÖRSÄKRING → ALANDIA.SE

